collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et. [1]

### 1.1.1. Sotto-sotto-paragrafo 1

```
let x = 1
```

swift

```
if x == 1 {  
    print("Hello, world!")  
}
```

# Bibliografia

[1] MIUR, «Sito Web», 2018, [Online]. Disponibile su: <https://www.miur.gov.it/>